Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Rua Sena Madureira, 1500 - 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Mariana - São Paulo - SP - Brasil

Telefone: (11) 3385-4102

C.C.: 001.017.000 - Home-page: http://www.unifesp.br/reitoria/prae/ - E-mail: prae@unifesp.br

Resultado das inscrições deferidas/ indeferidas

Edital PRAE Eventos 05/2018

 A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) torna público o resultado do

processo de validação das inscrições para o Edital PRAE Eventos 05/2018. As

inscrições deferidas passarão para a próxima fase de análise a ser realizada pela

Comissão de Apoio à Participação em Eventos, constituída a partir da Portaria PRAE nº

01/2018 (apêndice 1).

 A publicação do resultado final está prevista para o dia 18/06/2018.

Inscrições deferidas

1. Alexandre Hild Aono

2. Aline So Hi Chung

3. André Luiz Costa de Arruda

4. Bianca Fernandes da Silva

5. Bruna Angela D´Elia

6. Carolina Gregório Costa

7. Caroline Albuquerque Lemos do Nascimento

8. Clinton Auto do Espírito Santo

9. Everton da Silva Coelho

10. Fabrício Costa Souza

11. Gabriela Azevedo de Morais

12. Gabriela Ferrão Capelli

13. Gisela Santos da Silva

14. Ismael Monteiro dos Santos

15. Laís Costa da Silva

16. Maria Eduarda Elvino Moreira

17. Mariana de Carvalho Mineiro

18. Mateus Sousa Franco

19. Matheus Cabulon Ferreira

20. Matheus Macedo Leonardo

21. Murilo Santos Pacheco

22. Paloma Gonçalves

23. Rafael Augusto Santos

24. Rafael Fernandes Gomes de Almeida

25. Raian Silva Calvo

26. Renan de Morais Almeida

27. Tainá Moro Caldas

28. Vanessa Serra Carmo

mailto:prae@unifesp.br

Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Rua Sena Madureira, 1500 - 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Mariana - São Paulo - SP - Brasil

Telefone: (11) 3385-4102

C.C.: 001.017.000 - Home-page: http://www.unifesp.br/reitoria/prae/ - E-mail: prae@unifesp.br

29. Victor de Oliveira Ogata

30. Vinicius Amancio de Lima Hirsh

31. Viviane Mariano da Silva

32. Yuri Gustavo Kamarowski

33. Lídia Maria de Souza Santos

34. Luana Rodrigues Rio

35. Ricardo Elizeu Neto

36. Victor Lúcio

37. Vitor Uriel Carneiro

38. William Roberto de Almeida Firmino

 Inscrição indeferida por não cumprir as regras do Edital PRAE Eventos 05/2018

1. Guilherme Jhuann França

São Paulo, 04 de junho de 2018

Coordenadoria de Cultura, Atividade Física e Lazer

mailto:prae@unifesp.br